

Kerja Keras Hasnah Syam dan Pemda, Barru Raih Penghargaan Paritrana Award

Warta.co.id - BARRU.24JAM.CO.ID

Apr 8, 2022 - 16:32



BARRU- Usai sosialisasi Obat dan Makanan bersama Balai Besar Pengawasan Obat Makanan (POM), di Aula Diknas Kabupaten Barru, Anggota Komisi IX DPR RI., drg. Hj. Hasnah Syam MARS., kembali menggelar sosialisasi BPJS ketenagakerjaan yang diikuti oleh penggiat PAUD se- Kabupaten Barru, Selasa

(5/4/2022).

Hasnah Syam mengatakan bahwa kegiatan ini dilakukan untuk memberikan informasi kepada masyarakat mengenai manfaat keikutsertaan BPJS.

Menurutnya, BPJS penting karena menjadi bukti perlindungan diri kepada masyarakat dalam terutama pekerja termasuk penggiat PAUD.

"Sama halnya BPOM, BPJS ketenaga kerjaan juga salah satu mitra Komisi IX DPR RI., bekerjasama melakukan kegiatan sosialisasi sampai saat ini", katanya.

Sementara itu, Kepala BPJS Ketenagakerjaan Barru-Pangkep Sahid Wahid menyampaikan terima kasih dan apresiasi kepada Anggota DPR RI Hasnah Syam.

"Berkat kerja keras Ibu Dokter selama menjadi Anggota DPR RI., maka baru-baru ini Kabupaten Barru diberi penghargaan Paritrana", ungkapnya.

Paritrana Award merupakan program pemerintah yang diinisiasi Kemenko PMK, Kemendagri, Kemanaker, dan BPJAMSOSRTEK dalam rangka memberikan apresiasi kepada pemerintah daerah dan pelaku usaha yang telah mendukung penuh implementasi program jaminan sosial ketenagakerjaan.

"Luar biasa ini Pemkab Barru apalagi ada orang Barru di Pusat yang selalu memperhatikan warganya termasuk 9 Kabupaten dalam wilayah dapilnya. Di Barru ini setelah perangkat Desa sampai Iman Masjid pula diikutkan menjadi Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan hari ini Anggota DPR RI membayarkan 3 bulan premi Penggiat PAUD", pungkasnya.

(Diman)